
Informace o školním stravování ZŠ a MŠ Horníkova 

Cizí strávníci 
 

Cena stravného (může být upravena dle aktuálních cen na trhu): 75,-Kč 

 

Výdej obědů probíhá prostřednictvím čipů, který si strávník zakoupí za 130,-Kč v kanceláři školní jídelny. 

 

Obědy lze odhlašovat nebo přihlašovat pouze do 12. hodiny předcházejícího pracovního dne na stránkách www.jidelna.cz prostřednictvím 

přihlašovacích údajů (uživatelské jméno a heslo obdrží strávník až po registraci) 

Každý strávník si musí oběd sám přihlásit na portálu: www.jídelna.cz. Stravu bude možné přihlásit až po zaplacení částky určené na stravování. 

Objednání obědu č. 2 je možné nejpozději do 12. hodiny dva dny předem (např. oběd na středu objednávejte nejpozději v pondělí do 

12.00). 

 

Výdej obědů pro cizí strávníky probíhá od 10.30 do 11.15 hodin (vchod do jídelny z vnitrobloku školy) 

Výdej obědů do skleněných nádob je zakázaný 

 

Úhrada stravného 

Při zadávání platby uvádějte vždy variabilní symbol (variabilní symbol přiděluje školní jídelna). 

Stravné je nutné uhradit vždy do 25. dne v měsíci na měsíc následující a to: 

- bankovním převodem 

Po připsání platby, si strávníci můžou objednat oběd do výše kreditu. Pokud na kontě strávníka nebude dostatek finančních prostředků, oběd 

nebude možné přihlásit. 

Vyúčtování stravného 

Případné přeplatky za stravné se převádí na další školní rok. 
Číslo účtu školní jídelny: 19-5115460237/0100 

Případné dotazy vám budou zodpovězeny na tel. čísle 702 266 834 

email: stravenky@zshornikova.cz 

 

 

 

 

Přihlášku odevzdejte, prosím, v kanceláři školní jídelny 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZŠ a MŠ, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace 

_____________________________________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ 

Příjmení a jméno strávníka: _____________________________________________________________________________________________ 

Bydliště:_____________________________________________________________________________________________________________ 

Přihlašované období: __________________________________________________________________________________________________  

Telefon: _______________________ emailová adresa:_______________________________________________________________________ 

Číslo bankovního spojení _________________________________________________________________ kód banky _____________________ 

Svým podpisem potvrzuji, že beru na vědomí informaci o vydání vnitřního řádu školní jídelny, který je zveřejněný na webu: 

https://zshornikova.cz/SJ/kuchyne.htm v části všeobecné informace a zavazuji se tento řád dodržovat.. Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit písemně 

jakoukoliv změnu týkající se stravování. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 (GDPR) beru na vědomí zpracování mnou zadaných 

osobních údajů. Uvedené údaje jsou zpracovávány na základě plnění právní povinnosti (jméno a příjmení, datum narození k zařazení do kategorie strávníků) nebo 

z důvodu oprávněného zájmu správce (e-mail, telefon z důvodu potřeby kontaktovat a bankovní účet pro vratky přeplatků nebo identifikaci plateb). Současně beru 

na vědomí, že v případě potřeby mohou být údaje předány na základě vyžádání správním orgánům například Krajské hygienické stanici atd.). Beru na vědomí, že 

údaje budou zpracovávány po dobu využívání poskytování služeb + 12 měsíců po ukončení z důvodu případného doložení kontrolním orgánům. Byl jsem poučen 

o tom, že podle zákona o ochraně osobních údajů a GDPR mám právo vzít případný souhlas kdykoliv zpět písemným odvoláním souhlasu doručený statutárnímu 

orgánu organizace, požadovat informaci, jaké osobní údaje (moje nebo mého dítěte) zpracovává, požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat 

si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, požadovat výmaz těchto osobních údajů, v případě pochybností o dodržování povinností 

souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na organizaci nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů a v případě, že se budu domnívat, že zpracování 

osobních údajů je v rozporu se souhlasem, mohu žádat blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. 

 

  ___________________________                                                                            _____________________________ 

                     datum                                                                                                                             podpis   

http://www.jidelna.cz/
http://www.jídelna.cz/
mailto:stravenky@zshornikova.cz
https://zshornikova.cz/SJ/kuchyne.htm

